
  

 

 

 

 

  

 

 

 

Pag. 1 di 1 

                     30296    10.11.2016 

                2016     III 

              13     2016 – III/13.104 

                       0 

Oggetto: Decreto di nomina Commissione valutazione 

candidature per le mobilità dello staff  ai fini di Formazione (STT) per 
l’assegnazione di contributi per la mobilità del personale docente e tecnico-
amministrativo dell’Università di Sassari.  

 
IL RETTORE 

 

Visto il Regolamento n. 1288/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, 

dell'11 dicembre 2013, che istituisce "Erasmus+: il programma dell'Unione per 

l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

Preso atto che il Programma Erasmus+ è specificamente finalizzato a sostenere 

anche la mobilità internazionale a fini di formazione del personal docente e non 

docente verso i Paesi che hanno aderito al programma citato;  

VISTA l’apertura del Bando di Ateneo ERASMUS+ PROGRAMME – KEY 

ACTION 1 per la Mobilità dello staff a fini di formazione nel corso dell’a.a. 

2016/2017, pubblicato in data 22/07/2016; 

VISTA la necessità di nominare una Commissione di valutazione per l’espletamento 

delle procedure di selezione inerenti al bando citato; 

 

DECRETA 
 

che la Commissione di valutazione della suddetta procedura comparativa è così 

composta: 

 

Prof.ssa Anna Nudda  

 Dott.ssa Maria Itria Pilo  

 Prof.ssa Lucia Pozzi 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante sono affidate al Dott. Felice Langiu 

dell’Ufficio Relazioni Internazionali. 

I commissari svolgeranno le mansioni loro affidate a titolo gratuito. 

 

Sassari, 02/11/2016 

 

IL RETTORE 

F.to Prof. Massimo Carpinelli 

 
Repertorio 2755/2016 


